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TOTAL 1.135.350.006

COMPANIA

QUALIA

BBVA CONSOLIDAR
ZURICH SANTANDER

GALICIA

SUPERVIELLE SEGUROS
QBE LA BUENOS AIRES

BHN

CARUSO
AFIANZADORA
HAMBURGO

CREDITOS Y GARANTIAS
EVOLUCION SEGUROS
INSTITUTO DE JUJUY

SOL NACIENTE
ASSURANT
SURCO

CAMINOS PROTEGIDOS

OPCION
TPC
INSUR

FIANZAS Y CREDITO

CREDITOS Y CAUCION
ASEGURADORES DE CAUCIONES
ORIGENES SEGUROS

TESTIMONIO
BENEFICIO
HANSEATICA
METROPOL
CARDIF
TRAYECTORIA
TUTELAR

INSTITUTO DE ENTRE RIiOS

COSENA

GESTION SEGUROS

ALBA

LUZ Y FUERZA
EUROAMERICA
ASSEKURANSA
CONFIAR
PREVINCA
LIDER MOTOS
CONFLUENCIA
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RESULTADO TECNICO

183.209.681,00
126.831.208,00
124.978.739,00
108.249.086,00
86.036.303,00
85.853.226,00
64.380.862,00
52.718.333,00
31.426.374,00
29.190.362,00
24.373.686,00
22.672.767,00
21.921.656,00
21.174.332,00
20.298.206,00
19.630.845,00
18.497.996,00
17.411.720,00
11.247.615,00
10.632.209,00
9.106.383,00
5.486.833,00
4.708.079,00
4.707.194,00
4.287.757,00
4.141.432,00
3.672.421,00
2.841.544,00
2.807.893,00
2.369.762,00
1.970.636,00
1.780.400,00
1.613.354,00
1.383.452,00
1.296.533,00
1.225.415,00
562.617,00
378.771,00
149.232,00
122.713,00
2.185,00
194,00



